
Smlouva o poskytování služeb Vema V4 Cloud 
Smlouva č. 2021/431, dodatek č. 10 
 
uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

I. Smluvní strany 
1.1 Uživatel 

Město Jindřichův Hradec   
se sídlem Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
IČ 00246875 
zastoupená: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, starosta 
přidělené číslo zákazníka: 31682 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 
 

1.2 Poskytovatel 

 Seyfor, a. s. 
se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 
IČ 01572377 
zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 
adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“).  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 10 (dále jen „dodatek“) ke 
smlouvě o poskytování služeb Vema V4 Cloud č. 2021/431: 

II. Předmět dodatku 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny rozsahu využívání služeb V4 Cloud 

v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku, a to rozšíření o využívání aplikací Vzdělávání – 
VZD, Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců iVZD a Schvalování vzdělávacích akcí eVZDW pro Město 
Jindřichův Hradec v rozsahu uvedeném v příloze č. 1. 

2.2 Příloha č. 1 smlouvy č. 2021/431 se nahrazuje přílohou č. 1, verze 11, tohoto dodatku.  

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 



III. Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je 

vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. V případě, že 
bude elektronická verze tohoto Dodatku podepsána připojením elektronických podpisů smluvních 
stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden originál. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují 
ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

 
V Jindřichově Hradci dne:   V Brně dne:  
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Město Jindřichův Hradec    Seyfor, a. s. 
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA   Ing. Jan Tomíšek 
starosta     člen představenstva   
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Příloha 
č. 1 ke smlouvě č. 2021/431 

verze 11 

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena 

 

Uživatel IČ Počet osobních 
čísel 

Město Jindřichův Hradec   00246875 390 

 

 

Aplikace Rozsah využívání Cena za měsíc 

Město Jindřichův Hradec, IČ: 00246875, 300 osč. 

Personální systém Vema – HRs 390 7 063 

Převodní příkazy z PAM – HB0067 390 V ceně HRs 

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ 390 1 506 

Plánování dovolené – eDOV 390 724 

Cestovní příkazy – eCEP 390 703 

Změny osobních údajů – iZOU 390 663 

Prohlášení popl. daně z příjmů FO – HP0092 390 442 

Oznámení záměru slevy na pojistném – OZS 390 504 

Výkaz příjmů DPP – VPD 390 421 

Vzdělávání – VZD 390 1 895 

Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců – iVZD 390 568 

Schvalování vzdělávacích akcí – eVZDW 390 507 
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20967 - Základní škola a Mateřská škola St.Město p. Landštejnem, IČ: 71005188, 10 os. 
22625 - Mateřská škola Číměř příspěvková organizace, IČ: 71002197, 10 osč. 
22626 - Základní škola a Mateřská škola Deštná, IČ: 70986533, 30 osč. 
22627 - Mateřská škola Hospříz 31, IČ: 71005200, 4 osč. 
22628 - Základní škola a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou, IČ: 70985111, 20 osč. 
22629 - Základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, IČ: 70981931, 49 osč. 
22630 - Základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746 p. o., IČ: 70981949, 75 osč. 
22631 - 3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, IČ: 70982007, 45 osč. 
22632 - 1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růžová 39, IČ: 70981965, 39 osč. 
22633 - 2. mateřská škola Jindř. Hradec III, Jáchymova 209 p. o., IČ: 70981973, 37 osč. 
22634 - 4. mateřská škola Jindř. Hradec II, Röschova 1120 p. o., IČ: 70981981, 35 osč. 
22636 - Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice, IČ: 70984492, 63 osč. 
22637 - Mateřská škola Lásenice, okres Jindřichův Hradec, IČ: 71006761, 6 osč. 
22638 - Základní škola a Mateřská škola Lodhéřov, okr. Jindř. Hr., IČ: 70986550, 9 osč. 
22640 - Základní škola a Mateřská škola Plavsko, IČ: 70985022, 26 osč.                   
22641 - Mateřská škola Pluhův Žďár, okr. Jindř. Hradec, IČ: 70985103, 6 osč. 
22642 - Základní škola a Mateřská škola Popelín, IČ: 71002430, 10 osč. 
22646 - Základní škola a Mateřská škola Stráž nad Nežárkou, IČ: 75000393, 35 osč. 
22647 - Základní škola Strmilov, okres Jindřichův Hradec, IČ: 70984514, 30 osč. 
22648 - Mateřská škola Střížovice,Vlčice 39, IČ: 71007571, 9 osč. 
22653 - Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota, IČ: 75000652, 12 osč. 
22663 - Mateřská škola Hříšice, okres Jindřichův Hradec, IČ: 70989214, 6 osč. 
26396 - Základní škola Horní Pěna, IČ: 75000946, 10 osč. 
27906 - Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 692, IČ: 70981957, 60 osč. 
31675 - Základní škola Jindřichův Hradec V, Větrná 54, p. o., IČ: 70878714, 60 osč. 
31827 - Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, IČ: 70876908, 68 osč. 
39112 - Mateřská škola Strmilov, okr. Jindř. Hradec, IČ: 70984522, 10 osč. 

Mzdy – PAM 773 14 413 

Evidenční listy důchod. pojištění – ELD 773 1 425 

Registr nemocenského pojištění – RNP 773 1 425 

Komunikace se zdrav. poj. – KZP 773 0 

Prohl. popl. daně z příjmů FO – HP0092 773 1 230 

Výkaz příjmů DPP - VPD 773 773 

20967 - Základní škola a Mateřská škola St.Město p.Landštejnem, IČ: 71005188, 10 osč. 
22627 - Mateřská škola Hospříz 31, IČ: 71005200, 4 osč. 
22628 - Základní škola a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou, IČ: 70985111, 20 osč. 
22637 - Mateřská škola Lásenice, okres Jindřichův Hradec, IČ: 71006761, 6 osč. 
22638 - Základní škola a Mateřská škola Lodhéřov, okr. Jindř. Hr., IČ: 70986550, 9 osč. 
22641 - Mateřská škola Pluhův Žďár, okr. Jindř. Hradec, IČ: 70985103, 6 osč. 
22642 - Základní škola a Mateřská škola Popelín, IČ: 71002430, 10 osč. 
22646 - Základní škola a Mateřská škola Stráž nad Nežárkou, IČ: 75000393, 35 osč. 
22648 - Mateřská škola Střížovice,Vlčice 39, IČ: 71007571, 9 osč. 
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22653 - Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota, IČ: 75000652, 12 osč. 
22663 - Mateřská škola Hříšice, okres Jindřichův Hradec, IČ: 70989214, 6 osč. 
26396 - Základní škola Horní Pěna, IČ: 75000946, 10 osč. 
39112 - Mateřská škola Strmilov, okr. Jindř. Hradec, IČ: 70984522, 10 osč. 

Převodní příkazy PAM -> banka 147 0 

22625 - Mateřská škola Číměř příspěvková organizace, IČ: 71002197, 10 osč. 
22626 - Základní škola a Mateřská škola Deštná, IČ: 70986533, 30 osč. 
22629 - Základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, IČ: 70981931, 49 osč. 
22630 - Základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746 p. o., IČ: 70981949, 75 osč. 
22631 - 3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, IČ: 70982007, 45 osč. 
22632 - 1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růžová 39, IČ: 70981965, 39 osč. 
22633 - 2. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Jáchymova 209, IČ: 70981973, 37 osč. 
22634 - 4. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Röschova 1120, IČ: 70981981, 35 osč. 
22636 - Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice, IČ: 70984492, 63 osč. 
22640 - Základní škola a Mateřská škola Plavsko, IČ: 70985022, 26 osč. 
22647 - Základní škola Strmilov, okres Jindřichův Hradec, IČ: 70984514, 30 osč. 
27906 - Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 692, IČ: 70981957, 60 osč. 
31675 - Základní škola Jindřichův Hradec V, Větrná 54, p. o., IČ: 70878714, 60 osč. 
31827 - Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, IČ: 70876908, 68 osč. 

Převodní příkazy PAM->ČS – HB0019 627 464 

Celkem  34 726 

 

Technické služby Počet Cena za měsíc 

provozní datové prostředí 28 3 150 

testovací a jiná datová prostředí 56 0 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

V Brně dne 26.08.2024 

 




